

**Guide2know ApS**

**Kongevej 73**

**6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 38 75 58 46**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2018

---

Marianne Hvid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Guide2know ApS  
Kongevej 73  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 75 58 46  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 29. juni 2017  
Hjemsted: Sønderborg

### Bestyrelse

Jesper Schack, formand  
Torben Benny Jessen  
Anne Mette Christensen  
Marianne Hvid

### Direktion

Marianne Hvid, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokathuset Muurholm

### Pengeinstitut

Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at beskæftige sig med udvikling, produktion og salg af digital læring/formidling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 238.547, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 340.200.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 29. juni 2017 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2017 ved en skattefri virksomhedsomdannelse. Stiftelsesomkostningerne andrager 20.000 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.575.033</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.861.996)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>713.037</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(322.254)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>390.783</b>
Finansielle omkostninger		<u>(67.106)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>323.677</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(85.130)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>238.547</u></b>
Årets henlæggelse til udviklingsomkostninger		1.430.000
Overført resultat		<u>(1.191.453)</u>
		<b><u>238.547</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>1/1 2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsomkostninger		2.510.000	1.350.000
Goodwill		405.000	450.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.915.000</u>	<u>1.800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.237	6.504
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>14.237</u>	<u>6.504</u>
Deposita		155.313	86.314
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>155.313</u>	<u>86.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.084.550</u>	<u>1.892.818</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.907.406	1.587.813
Andre tilgodehavender		30.058	67.524
Periodeafgrænsningsposter		66.111	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.003.575</u>	<u>1.655.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.003.575</u>	<u>1.655.337</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.088.125</u>	<u>3.548.155</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>1/1 2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		66.667	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.430.000	0
Overført resultat		(1.156.467)	26.319
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>340.200</b></u>	<u><b>76.319</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	481.130	396.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>481.130</b></u>	<u><b>396.000</b></u>
Banker		1.194.280	468.668
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.665.875	1.280.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.297	106.214
Anden gæld		1.084.343	1.220.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.266.795</b></u>	<u><b>3.075.836</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.266.795</b></u>	<u><b>3.075.836</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.088.125</b></u>	<u><b>3.548.155</b></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomk ostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	0	0	0	0
Indskud ved stiftelse	50.000	0	26.319	76.319
Kontant kapitalforhøjelse	16.667	0	8.667	25.334
Årets resultat	0	1.430.000	(1.191.453)	238.547
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>66.667</b>	<b>1.430.000</b>	<b>(1.156.467)</b>	<b>340.200</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	
	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.428.133	
Pensioner	334.052	
Andre omkostninger til social sikring	99.811	
	<b>3.861.996</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	85.130	
	<b>85.130</b>	
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Udviklingsomk</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>ostninger</b>	<b></b>
Kostpris 1. januar 2017	1.350.000	450.000
Tilgang i årets løb	1.430.000	0
Kostpris 31. december 2017	2.780.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	270.000	45.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	270.000	45.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.510.000</b>	<b>405.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens formål er at beskæftige sig med udvikling, produktion og salg af digital læring/formidling.

Der har indeværende år været videreudviklet på en lang række digitale lærings- og formidlingsprogrammer, som primært har været rettet mod velfærds-, beskæftigelses-, HR og IT/økonomi områder.

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	6.504
Tilgang i årets løb	14.987
Kostpris 31. december 2017	21.491
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	7.254
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	7.254
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>14.237</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 66.667 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>
Virksomhedskapital 1. januar 2017	kr. 0
Tilgang i året	66.667
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>66.667</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2017</b>
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	kr. 396.000
Hensat i året	85.130
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b>481.130</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet drives fra lejede lokaler. Lejemålet er uopsigelig fra både lejer og udlejers side frem til 1. oktober 2021 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede årlige husleje udgør pt. 311 t.kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant, nom. t.kr. 1.000, i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, goodwill, knowhow, driftsmidler og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 4.791.